
 

OZNÁMENÍ 
 

Obecní úřad v Bozkově oznamuje v souladu se zákonem č.128/2000 Sb. § 39, odstavec 1 
o obcích v platném znění, 

 
záměr obce Bozkov 

 
znovu pronajmout  parkoviště na pozemku p.č. 1076/1 v k.ú. a obci Bozkov, který je ve 

vlastnictví obce Bozkov 
 
Podmínky pro pronájem obecního parkoviště: 
 

1) Nájemce bude zajišťovat provoz parkoviště a kiosku s občerstvením minimálně od 1. května 
do 31. října po dobu návštěvního provozu Bozkovských jeskyní. 

2) Nájemce se dále zavazuje mít v době provozu parkoviště bezplatně otevřené sociální zařízení a 
starat se o jeho údržbu a úklid. 

3) Nájemce se výslovně zaváže nepronajmout ani bezúplatně nepřenechat předmět nájmu třetí 
osobě. 

4) Nájemce bude zajišťovat podávání turistických informací o přírodních a kulturních 
zajímavostech okolí (Český ráj, Krkonoše, Jizerské hory,…). Požadována je komunikace 
v cizích jazycích. 

5) Nájemce (provozovatel) parkoviště bude mít trvalý pobyt (sídlo) v obci Bozkov. 
6) Nájemce strpí omezení provozu parkoviště v době konání kulturních a sportovních akcí 

schválených radou obce na ploše parkoviště bez náhrady ušlého zisku. 
7) Nájemce umožní trvalý přístup a vjezd do řadových garáží a průjezd přes parkoviště na obecní 

komunikaci u hřbitova. 
8) Dále je povinností nájemce udržovat pořádek na parkovišti a zajistit dle potřeby likvidaci a 

svoz odpadků z nádob a košů umístěných v bezprostřední blízkosti parkoviště.  
9) Nájemce převezme do péče výběrčí buňku a kiosek s inventářem, který jednou ročně k 31.12.     

inventarizuje za účasti pověřeného pracovníka OÚ. 
10) Nájemce 1x ročně uhradí spotřebovanou el. energii, pitnou vodu a likvidaci komunálního 

odpadu na základě vyúčtování a faktur vystavených pronajímatelem. 
11) Nájemce zodpovídá za případně vzniklé škody na jím provozovaném parkovišti a dalších 

pronajatých zařízeních.  
12) Maximální výše parkovného je stanovena pro osobní automobily 50 Kč, autobusy 150 Kč, 

karavany 70 Kč, motocykly 20 Kč 
13) Nájemce bere na vědomí, že každou změnu parkovného schvaluje Rada obce Bozkov. 
14) Minimální výše ročního nájmu je stanovena na 130.000,- Kč. 
15) Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 5 let, s možností okamžitého ukončení nájemního 

vztahu v případě hrubého podušení smluvních ujednání ze strany nájemce. 
 

 
Zájemci o pronájem se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky, které musí být 
doručeny Obecnímu úřad v Bozkově do 31. 8. 2018 16:00 hodin v uzavřené obálce označené 
textem „Pronájem parkoviště Bozkov“ 

 
                                                                                          
                 Záměr pronájmu schválilo Zastupitelstvo obce Bozkov dne 21. 6. 2018 usnesením č. 16-03/2018. 
 
 
 
           Stanislav Doubek 


